
ROZPIS 
kvalifikačního turnaje 

II. mistrovství Evropy Ü60 

Pořadatel: TJ Lokomotiva Česká Třebová 
 Kozlovská 551, 560 02  Česká Třebová 

Termín: čtvrtek 27. 8. 2020 až neděle 30. 8. 2020 vždy od 9 do 21 hodin 
 V případě velkého zájmu účastníků si pořadatel vyhrazuje právo upravit 

hrací termíny (zvýšit denní kapacitu či rozšířit počet dní). Turnaj skončí 
nejpozději v neděli 30. 8. 2020 ve 21 hodin. 

Systém: 4 × 30 hs 
 Každý startující může absolvovat více startů. 

Ředitel: Václav Kolář 

Rozhodčí: Jiří Hetych (hlavní rozhodčí), Martin Kovář 

Účastníci: Startují ženy a muži, kteří se narodili před 8. 5. 1960. 
 Každý startující musí mít platné oprávnění ke startu (registrační průkaz). 

Startovné: 250 Kč, resp. 10 € 

Náklady: Každý účastník si náklady spojené se svým startem na kvalifikačním a 
závěrečném turnaji hradí sám. 

Postupující: Hráčky a hráči, kteří se umístí na 1. až 3. místě se kvalifikují na závěrečný 
turnaj v Tarnowo-Podgórne. Účast na závěrečném turnaji musí být po 
skončení kvalifikačního turnaje písemně potvrzena. Potvrzení účasti na 
závěrečném turnaji je závazné. 

Přihlášky: e-mail: j.hetych@seznam.cz 
 mobil: +420 603 395 233 
 Přihlášky do 27. 8. 2020; v případě volné kapacity také během turnaje. 

Různé: Průběžné přihlášky a následně také výsledky lze sledovat na webu oddílu 
http://www.kuzelkytrebova.cz/  

mailto:j.hetych@seznam.cz
http://www.kuzelkytrebova.cz/

